

PEMERINTAH KABUPATEN GARUT PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN ASN TAHUN 2023

Jalan Pahlawan No. 47 Telepon/Faximili (0262) 243003 Garut 44151 www.bkd.garukab.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 813/07-Panselda/2024

TENTANG

PEMBATALAN KELULUSAN PESERTA SELEKSI KOMPETENSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) JABATAN FUNGSIONAL TENAGA KESEHATAN INSTANSI PEMERINTAH KABUPATEN GARUT FORMASI TAHUN 2023

Berdasarkan Surat Pengumuman Panselda Nomor 813/07/Panselda/2024 tentang Pembatalan Kelulusan Peserta Seleksi Kompetensi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Instansi Pemerintah Kabupaten Garut Formasi Tahun 2023, bersama ini kami sampaikan bahwa peserta seleksi sebagaimana tersebut di bawah ini :

| No | No. Peserta | Nama | Jabatan/ Lokasi Formasi | Keterangan |
|----|-----------------------|-------------------|--|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1 | 236110412 00000654 | NOVIE NURSANTY | Ahli Pertama – Bidan/ Rsud Malangbong | a) Surat Direktur Pembinaan dan Pengawasan Tenaga Kesehatan Nomor: PT.01.01/F.VI/1284/2024 tentang Tanggapan Kualifikasi Pendidikan bagi Bidan calon PPPK 2023. b) Ijazah tidak sesuai dengan Surat Edaran Dirjen Tenaga Kesehatan Kementerian Kesehatan |
| 2 | 236110482 0000098 | INDAH ELIANA | Ahli Pertama – Bidan /Puskesmas Cisandaan | |
| | | | | No. PT.01.03/F/1365/2023 tentang Persyaratan Kualifikasi Pendidikan dan Surat Tanda Registrasi |

| (STR) Dalam Rangka |
|-------------------------|
| Pengadaan Pegawai |
| Pemerintah dengan |
| Perjanjian Kerja (PPPK) |
| Jabatan Fungsional |
| Tenaga Kesehatan Tahun |
| 2023. |

Bahwa kepada nama-nama sebagaimana terlampir pada kolom 3 (tiga) yang sebelumnya dinyatakan Lulus dalam Tahap Akhir Seleksi Kompetensi PPPK Tenaga Kesehatan pada Pengumuman Panselda Nomor 813/29-Panselda/2023 tanggal 15 Desember 2023 tentang Hasil Seleksi Kompetensi Penerimaan Pegawai Aparatur Sipil Negara Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan di lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut Tahun 2023 setelah dilakukan pengecekan ulang, **DIBATALKAN HASIL KELULUSANNYA** berdasarkan keterangan sebagaimana terlampir pada kolom 5 (lima), sehingga yang bersangkutan dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat (TMS) untuk diangkat menjadi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK).

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk dapat diketahui, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Ditetapkan di : Garut

ade langgal : 2 April 2024

KETUA PANITIA SELEKSI DAERAH

Drs. H. NURDIN YANA, M.H. Pembiga Utama, IV/e

PANITIA SELEKSI DAERAH

1P. 196610141992031010